JUIZ DE FORA
PREFE 1 TURP

Memorando N° 850/2020/SARH 	 quarta-feira, 15 de janeiro de 2020

De: Andreia Madeira Goreske
Secretária de Administração e Recursos Humanos
SARH

Para: Carlos Alberto Ramos de Faria
Secretário da Secretaria de Governo
SG

Assunto: Despacho n°823/2020/SARH; Despacho n°752/2020/SARH; Memorando
n°273/2020/SG; Ofício CM n° 97/2020; Requerimento n°0256/2020.

Prezado(a) Senhor(a),

Em atendimento a solicitação em memorando n°273/2020/SG, encaminho os
esclarecimentos da Subsecretaria de Dinâmica Administrativa/SARH, em despacho
n°823/2020/SARH, informando acerca da vedação de cessão de imóvel em ano leitoral,
conforme Lei n°9504, art.73, II.

Atenciosamente,

14 Andr i 1a Madeira Goreske
Secretária de Administração e Recursos Humanos

PROTOCOLO DEIN SARH RECEBIDO

AS!

SARH/DEIN-PROTOCOLC
3 N'

/ / 	 2.02D

Secretaria Secretaria de Administração e Recursos Humanos
Avenida Brasil,  2001 - 9Q Andar - Centro - Tel: 36907782 - Email: andreiagoreske@pjf.mg.gov.br  / CEP: 36010060 - Juiz de Fora - MG

15/01/2020 Página 1 de 1

	Page 1